

Leerdamer

Kennzeichnung

Zutatenliste:

45% Fett i. Tr.

Farbstoff: E160b, Kunststoffüberzug/ nicht zum
Verzehr geeignet, Oberfläche mit Natamycin
behandelt

(Geringfügige Abweichungen durch Rohstoffschwankungen möglich.)

Ausweis von Allergenen:

Deklarationspflichtige

Zusatzstoffe:

Farbstoff

Erläuterung der

Zusatzstoffe:

E160b=Annato; Bixin; Norbixin

(Mögliche Kreuzkontaminationen mit allergenen Inhaltsstoffen können nicht ausgeschlossen werden.)